Smålands Taxklubb
Lördag  2023-05-27
Domare och ringsekreterare
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Domare: ULLMAN HIERNER MARIA
Ringsekreterare: OLSSON GUNILLA
Ringsekreterare: LYBERG ANN-MARIE
SAMTLIGA VALPAR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT
ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
Den ursprungliga katalogen är gjord manuellt och resultaten är inlagda digitalt, därav har
några hundar fått ett annat katalognr i denna resultatkatalog. Det ursprungliga
katalognumret står inom parentes.
1
DOMARE: ULLMAN HIERNER MARIA
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR VALPKLASS 4-6 mån
1 Engstorps Bq Swinging The Blues SE12360/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-01-15,
E. SE VCH DK UCH(S) DK BRCH SE U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORDIC CH & NO UCH
Rugaia's Albert Einstein , U. Engstorps Bf O Mary Don't You Weep , Uppf Hörnfeldt Ahlin
Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Åkesson Therese, Vislanda
Mycket tilltalande hanvalp, Mkt vackert maskulint huvud, Bra hals, Ok förbröst,
Framskjuten skuldra, Kort överarm, Välutvecklad bröstkorg för sin ålder, Korr vinklad bak,
Rör sig med fina rörelser från alla håll trots sin ålder, Sträv fin päls. 1:a HP Bästa valp.
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR VALPKLASS 4-6 mån
2 Beach House Setting Sails SE58137/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-09-29, E. SE
VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH PL CH Black Boots Rocky Road , U. SE VCH SE
U(V)CH Proud Hunter Dream Of Beach House , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström , Ägare
Blomlöv Marie, Fågelmara
Tilltalande tikvalp, Fem vackert huvud, Fina proportioner, Skulle dock vara bättre utfyllt i
nospartiet, Bra hals, Härligt förbröst, Framskjuten i skuldra o kort i överarmen, Fin
bröstkorg i alla delar, Korr vinklad bak, En aning kort kors, Rör sig med parallella rörelser
framifrån och bakifrån och med bra drive från sidan, Bra päls. 1:a HP Bästa valp.
 TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR VALPKLASS 4-6 mån
3 Kung Karls Joy To The World SE11010/2023 Långhårig N R  FÖDD 2022-12-03, E. DK
V-22 DK JV-22 SE JV-22 Aavistuksen Mini Macho , U. SE U(V)CH Skarpdalens First Lady
, Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Adolfsson Annika, Västervik
Mkt tilltalande tikvalp, Vackert fem huvud, Bra hals, Fint förbröst, Ngt framskjuten i sin
skuldra och kort i sin överarm, Bröstkorg med fina former men som kunde ha lite längre
bröstben, Korr vinklad bak, Fin päls, En aning kort kors, Rör sig bra framifrån parallella
bakifrån men slår ut vänster bakhas, Rör sig med god steglängd från sidan. 1:a HP Bästa
valp.
TIKAR VALPKLASS 6-9 mån
4 Humppatukan Doris SE14166/2023 Långhårig N ST  FÖDD 2022-10-25, E. Daxwall's
Bohemian Rhapsody , U. Humppatukan Black Betty , Uppf Ojala Pertti & Ojala Kati,
Finland , Ägare Vestby Soli, Älvkarleby
Tilltalande tikvalp, Mkt vackert fem huvud m bra bett, Fin hals, Härligt förbröst, Ngt
framskjuten skuldra, Bra överarm, Välutvecklad fin bröstkorg, Korr vinklad bak, Rör sig
med goda fram- och bakbensrörelser, i stående dock mkt hastrång bak, Rör sig med god
steglängd, Vacker päls o färg. 1:a HP Bästa valp.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR VALPKLASS 6-9 mån
5 Aftonskallets Genzo SE55123/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-15, E. SE J(D)CH
Bäckaby Övregård's Donte , U. SE VCH J SE J(D)CH Aftonskallets Dimma , Uppf Sköld
Claes, Sköld Elisabet, Hultsfred , Ägare Lindholm Sven-Erik, Kisa
Maskulin hane, Fin storlek, Underbett m tänder som gått ngt fel, Bra hals, Fint förbröst,
Framskjuten skuldra kort överarm, Bra bröstkorg i alla delar, Korr vinklad bak, Saknar
tyvärr vänster testikel, Rör sig instabilt framifrån, Bra bak men med god steglängd från
sidan, Bra sträv päls. 1:a.
TIKAR
6 Klavekulla Kelly SE54031/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-04, E. SE U(V)CH
Eiarö Uncas , U. SE VCH SE U(V)CH Klavekulla Dacka Rävskall , Uppf Morgan Anna,
Berghem , Ägare Hammargren Johan, Kalmar
Välutvecklad tilltalande tik, Vackert fem huvud, Bra bett, Bra hals, Fint förbröst,
Framskjuten i skuldran, kort överarm, Fin bröstkorg som kunde önskas mer utfylld i sin
nedre del, Fin topline, Korr vinklad bak, Rör sig instabilt fram, bra bak, Rör sig med bra
steglängd, Bra sträv päls. 1:a HP Bästa valp.
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR JUNIORKLASS
7 Maincrew Red Hot SE37933/2022 Korthårig D R  FÖDD 2022-05-31, E. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's
Blush , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Johansson Annika,
Kalmar
35 cm. Mkt tilltalande hane av utm helhet, Mask härligt uttryck, Vackert huvud, Bra bett,
Fin hals, Härligt förbröst, Bra skuldra o överarm, Ngt lösa framtassar, Fin bröstkorg,
Vacker topline, Korr vinklad bak, Rör sig bra fram, tåtrång bak, God steglängd från sidan,
Vacker päls och struktur och färg. E1, CK, 1BH, CERT, BIR.
TIKAR
8 Majomas Ketty SE13553/2022 Korthårig D BR  FÖDD 2022-01-08, E. SE VCH SE
U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. SE VCH Majomas Celine , Uppf Kronborg
Margaretha, Hjo , Ägare Barklid Åsa, Nässjö
33 cm. Tik av bra storlek, Utm helhet, Vackert fem huvud, kunde dock ha lite mer
mandelformade ögon och bättre utfyllt nosparti, Härligt förbröst, Bra vinklad fram o bak,
Fin bröstkorg i alla delar, Rör sig instabilt fram, bra bak och med goda sidorörelser när
hon vill, Fin teckning o päls. E1.
CHAMPIONKLASS
9 DK UCH(S) J NO UCH SE U(V)CH SE VCH Lubera Star's Baronessan Blenda
SE39151/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-05-17, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH SE
V-18 Oliwhistars Bonita's Ruby Survivor , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. FI UCH NORD U(V)CH
NO V-17 Långsjöns Fabulous Fanny , Uppf Lubera Magdalena, Ljungbyhed , Ägare
Lubera Magdalena, Ljungbyhed. 1:a spår.
Tilltalande helhet, Vackert fem uttryck, Bra bett, Bra hals, Ngt framskjuten skuldra, Bra
överarm, Bra förbröst, Fin bröstkorg, Korr vinklad bak, Rör sig parallellt fram- och bakifrån
med god steglängd från sidan, Fin päls o färg. E1, CK, 1BT, BIM.
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
10 Elvis SE19137/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-02-01, E. Markmyra's Algot , U.
Bäckåsens Leyla , Uppf Björklund Jimmy, Våmhus , Ägare Andersson David, Vaggeryd
Rejäl hane på den större sidan av mkt god typ, Maskulint huvud ngt grov, Bra bett, Fin
hals, Ok förbröst, Ngt framskjuten skuldra o kort överarm, Lång fin bröstkorg i alla delar,
Korr vinklad bak, rör sig instabilt framifrån, bra bak, god steglängd från sidan, Bra päls o
färg. V1.
HANAR BRUKS / JAKTKLASS
11 Askmaden's Nemo SE29020/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-22, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's
Isabell , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Lidenstjärna Anna-
Alexandra, Tving. 1:a spår. (Specialtecken C)
Hane ngt över medelstor, Utm helhet, Vackert maskulint huvud som kunde vara ngt
ädlare, Bra bett, Fint förbröst, Framskjuten i skuldran, kort överarm, Lång fin bröstkorg,
Korr vinklad bak, Rör sig ngt brett fram, bra bak, Kunde ha bättre steglängd bak, Bra päls
o färg. E2.
12 SE VCH Dobrica Dachsmania SE59624/2019 Korthårig N R M  FÖDD 2019-02-15, E.
Franz Dachs Mania , U. Hermiona Dahsmania , Uppf Brajkov Branislava, Serbien , Ägare
Rosendahl Eva, Västerås. 1:a spår.
Maskulin hane på den större sidan, Utm helhet, Vackert huvud med bra bett, Fin hals,
Härligt förbröst, Ngt öppna vinklar fram, Mkt fin bröstkorg i alla delar, Korr vinklad bak, Ngt
kort kors, Rör sig lite instabilt fram, bra bak med god steglängd från sidan, Bra päls o färg.
E3.
13 J Hassellundens Arras SE56254/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-07-23, E. SE
J(D)CH Amor , U. SE J(D)CH Rågläntans Xia , Uppf Carlsson Magnus, Jänkälä Tammi,
Eksjö , Ägare Karlsson Åke, Tranås. 1:a drev.
Fin storlek mkt god helhet, Maskulint vackert huvud, bra bett, Fin hals, härligt förbröst, Ngt
framskjuten i skuldran, kort överarm, Bra bröstkorg, Korr vinklad bak, En aning kort kors,
Rör sig väldigt brett fram, bra bakifrån, Välver ryggen ngt i rörelse, God steglängd från
sidan, Bra päls och färg. V.
14 SE U(V)CH Peppersaint's Imme SE12861/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-12-15, E.
SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Zåbra ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wittek Louise, Vaggeryd. 1:a spår.
(Specialtecken S)
Hane av bra storlek, Utm helhet, Vackert maskulint huvud, bra bett, Fin hals, bra förbröst,
Framskjuten i skuldran och kort överarm, Bröstkorg i bra längd men skulle vara bättre
utfylld i sin nedre del, Korr vinklad bak, En aning kort kors, Rör sig tåtrångt fram och trångt
bak, Bra steglängd från sidan, Bra päls o färg. E1.
15 SE VCH Ramsjöns Remington SE39768/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-31, E.
Bosse , U. J Tjärskogens Frida , Uppf Eneroth Denny, Olsson Moa, Rävlanda , Ägare
Blomlöv Marie, Fågelmara. 1:a spår. (Specialtecken C)
Ngt över medelstor, Mkt god helhet, bra bett, Nospartiet kunde vara bättre utfyllt, Bra hals
ok förbröst, Framskjuten i skuldran, rak överarm, Bröstkorg av bra längd men borde vara
mer utfylld i sin nedre del, Korr vinklad bak, Ngt kort kors, Rör sig nystande fram, lite
tåtrång bak, Lite knappa rörelser från sidan sett, Bra päls o färg. V4.
HANAR ÖPPEN KLASS
16 Ströskogens Eskil SE32515/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-04-11, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare
Haglén Boris, Oskarshamn
Hane på den större sidan, Mkt god typ, Maskulint huvud, bra bett, Bra hals, ok förbröst,
Framskjuten i skuldra och kort i överarm, Kunde ha bättre förbröst, lång fin bröstkorg i alla
delar, Rör sig instabilt fram, bra bak och har god steglängd när han vill, korr vinklad bak,
En aning kort kors, Bra päls o färg. V1.
HANAR CHAMPIONKLASS
17 J SE U(KOV)CH SE VCH Peppersaint's Ärke-Bus SE25965/2017 Korthårig N ST M
FÖDD 2017-03-13, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wittek
Louise, Vaggeryd.
Utm helhet, Tilltalande typ o storlek, Vackert maskulint huvud, bra bett, Fin hals ok
förbröst, Framskjuten i skuldran, kort överarm, Mkt fin bröstkorg i alla delar, Korr vinklad
bak, En aning kort kors, Rör sig ngt trångt framifrån, bra bak och med god steglängd från
sidan, Bra päls o färg. E1, CK, BH1, BIR.
TIKAR JUNIORKLASS
18 Krogvikens Florence Fancy SE26826/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2022-05-02, E. SE
J(D)CH Belgian Joy Harry , U. J FI J(D)CH SE J(D)CH Axxa , Uppf Lindgren Bengt-Olof,
Finland , Ägare Petersson Anni, Petersson Mats, Ålem
Bra storlek, mkt bra helhet, Fem huvud, bra bett, En aning kort hals, ok förbröst,
Framskjuten i skuldra o kort överarm, En bröstkorg som är ngt kort och ännu ngt
outvecklad, Ok vinklar bak, rör sig instabilt framifrån, Bra bakifrån men rör sig tyvärr
underställt och skjuter upp länden i rörelse, Bra päls o färg. V2.
19 Ströskogens Flisa SE31898/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-04-20, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. Aavanmeren Za Za Zaa , Uppf Rask Stellan, Lidköping , Ägare
Erlandsson Kent, Älghult
Fin storlek, vackert fem huvud, Bra bett, Bra hals, Kunde ha bättre förbröst, Framskjuten i
skuldran o kort i överarmen, Lång fin bröstkorg, Korr vinklad bak, Rör sig instabilt
framifrån, bra bak men med knapp steglängd från sidan, Varit i kontakt med grävling därav
viss skada på hakan och hälta. V1.
TIKAR UNGHUNDSKLASS
20 Hassellundens Anja SE56247/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-07-23, E. SE J(D)CH
Amor , U. SE J(D)CH Rågläntans Xia , Uppf Carlsson Magnus, Jänkälä Tammi, Eksjö ,
Ägare Jänkälä Tammi, Eksjö
Tilltalande helhet, utm storlek, fem vackert huvud, Bra bett ok förbröst, Framskjuten
skuldra, kort överarm, Bröstkorg av god form som kunde vara ngt längre, Korr vinklad, rör
sig instabilt fram, bra bak med god steglängd, Bra päls o färg. E1.
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
21 J Beach House Mojito In Cuba SE36602/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-27, E.
SE U(V)CH Dirty Harry Canis Venator , U. SE VCH SE U(V)CH Proud Hunter Dream Of
Beach House , Uppf Bouvin Ellinor, Oskarström , Ägare Bouvin Ellinor, Oskarsström.
2:a spår.
Utm helhet, fin storlek, Fem vackert huvud, Bra bett, bra hals, fint förbröst, Framskjuten i
skuldra, kort överarm, Lång fin bröstkorg i alla delar, Korr vinklad bak, En aning kort kors,
Rör sig parallellt framifrån o bakifrån och med god steglängd från sidan, Fin päls o färg.
E1, CK, BT1, CERT, BIM.
22 (24) J Kilbyn's Ester SE19710/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-02-23, E. SE VCH NORD
J(D)CH Wiebos Sixten , U. J SE J(D)CH Rådyrtangen's Elsa , Uppf Magnusson Henrik, Kil
, Ägare Gustafsson Pierre, Odensvi. 1:a drev.
Bra storlek, mkt god typ, Fem huvud som kunde vara ädlare och nosparti ngt mer utfyllt,
Bra hals, ok förbröst, Framskjuten i sin skuldra o kort överarm, En bröstkorg som kunde
vara längre i sin nedre del, Korr vinklad bak, rös sig instabilt framifrån, bra bak, En aning
kort kors, God steglängd från sidan, God päls o färg. V3.
23 (22) Kortben's Ussi SE42131/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-07-12, E. SE J(D)CH
Olofshyltes Balder , U. SE VCH Aikie , Uppf Turesson Roland, Alvesta , Ägare Turesson
Roland, Alvesta. 1:spår. (flyttad till SN).
Fin storlek, Mkt god typ, Fem huvud som kunde önskas ädlare med längre och utfyllt
nosparti, Bra halls, ngt knappt förbröst, En bröstkorg som behöver vara längre i både övre
och nedre del men har fin form, Korr vinklad bak, rör sig brett fram bra bak, Rör sig
underställt från sidan sett, skjuter upp länden, Sträv fin päls. V.
24 (23) SE VCH Lubera Star's Aqua Grande SE24718/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-02-
29, E. SE VCH Källstigens Niklas , U. SE VCH J SE U(V)CH NORD JV-16 Peppersaint's
Zoo , Uppf Lubera Magdalena, Ljungbyhed , Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed.
1:a spår.
En aning över medelstorlek, Utm helhet, vackert fem huvud, Bra bett, bra hals, härligt
förbröst, Framskjuten skuldra, kort överarm, Bra lång bröstkorg i alla delar, Korr vinklad
bak, rör sig instabilt fram, bra bak med bra steglängd från sidan, Fin päls o färg. E2, CK,
R-CERT.
TIKAR ÖPPEN KLASS
25 Furness Dalasi SE39229/2019 Korthårig N R  FÖDD 2019-06-11, E. Your Choice Danish
Dream , U. Your Choice Wait And See , Uppf Furness Helene, Säve , Ägare Blomlöv
Marie, Fågelmara
Fin storlek, utm helhet, Vackert fem huvud, bra bett, Fin hals, bra förbröst, Framskjuten i
skuldran o kort i överarmen, Lång fin välutfylld bröstkorg, Korr vinklad bak, Rör sig ngt
instabilt fram, bra bak, God steglängd från sidan, Bra färg o päls, Lite ängslig. E1.
26 Furness Naira SE39226/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-06-11, E. Your Choice Danish
Dream , U. Your Choice Wait And See , Uppf Furness Helene, Säve , Ägare Blomlöv
Marie, Fågelmara
Bra storlek, utm helhet, Fem huvud som det skulle behövas mer av, bättre underkäke
behövs, Bra hals, fint förbröst, Ngt framskjuten i skuldran och kort i överarmen, Bröstkorg i
god form som kunde vara ngt längre i sin nedre del, En aning kort kors, Korr vinklad bak,
rör sig lite instabilt fram, bra bak men med god steglängd från sidan när hon vill, Fina
färger o bra päls. E2.
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
27 (29) SE VCH Dachsmeister's Zoffi SE65395/2020 Långhårig D R M  FÖDD 2020-09-11, E.
SE U(V)CH NO UCH FI UCH NORDIC CH Spårlyckans Olle The Best , U. C.I.B. AT CH
DK V-15 DK JV-15 FI JV-15 Dachsmeister's Sweet Blackie , Uppf Hofmeister Wenche-
Lise & Truls, Norge , Ägare Johansson Monica, Norrköping. 1:a spår. (Specialtecken C)
Vackert fem huvud, Fin storlek, utm helhet med bra bett, Bra hals, skulle ha bättre
förbröst, Framskjuten skuldra, kort överarm, Korr vinklad bak, hasleden ngt utåtvinklad i
stående, Rör sig med parallella rörelser framifrån och bakifrån och med god steglängd,
Välpälsad med fina färger. Champion idag. E1, CK, BT1, BIR.
28 (27) SE VCH Fla-Go-Line's Pepsy Popsy SE53930/2021 Långhårig D ST M  FÖDD 2021-05-
16, E. SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Rampegutt Jr , U. Kung Karls Xanna Black
Pearl , Uppf Kongelf Unni & Flatin, Björg Halldis, Norge , Ägare Johansson Monica,
Norrköping. 1:a spår.
Fin storlek, mkt god typ på den nättare sidan, vackert fem huvud, bra bett, Bra hals, kunde
ha lite bättre förbröst, Framskjuten i skuldran, kort i överarmen, En bröstkorg som skulle
vara längre, djupare och mer utfylld, Korr vinklad bak, rör sig ngt instabilt fram, bra bak,
Rör sig ngt underställt från sidan sett, Fina färger och pälslängd men är lite frissig. V3.
29 (28) Långsjöns Ur Snygg SE22371/2022 Långhårig D SR M  FÖDD 2022-02-25, E. SE VCH
SE U(V)CH Långsjöns Zlatan , U. SE U(V)CH DK UCH Långsjöns Doris , Uppf Bengtsson
Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Lubera Magdalena, Ljungbyhed. Godk anlag.
33 cm. Fin storlek, utm helhet, Vackert fem huvud som är väl utfyllt, Bra bett, hals, Fint
förbröst, Ngt framskjuten i skuldran och kort överarm, Bröstkorg som kunde vara ngt
längre, Korr vinklad bak, Ett kort kors, Rör sig parallellt fram o bak, Rör sig väl från sidan.
E2.
CHAMPIONKLASS
30 SE U(V)CH SE VCH Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD
2018-03-28, E. NO VCH SE U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH
NO UCH Wimons Laura Av Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge ,
Ägare Johansson Monica, Norrköping. 1:a spår.
Utm helhet, fin storlek, Mkt vackert fem uttryck, Bra bett, bra hals, skulle ha bättre förbröst,
Framskjuten i skuldran och kort överarm, Bröstkorg i god längd men bör vara mer utfylld i
sin nedre del, Korr vinklad bak, lite instabilt fram, bra bak, God steglängd från sidan, Fin
färg bra behåring. E1, CK, BT2.
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
31 Nuits On The Rocks SE38365/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-05-29, E. SE VCH SE
U(V)CH Pazir's Rocco , U. SE U(V)CH Budkavlen's Queen Nuit , Uppf Hansén Yvonne,
Ålberga , Ägare Hansén Yvonne, Ålberga. Godk anlag.
Tilltalande hane, utm helhet, vackert maskulin hane, bra bett, Vacker hals, fint förbröst, En
aning framskjuten skuldra, kunde ha lngt längre överarm, Lång fin bröstkorg, kunde ha en
aning mer utfylld i sin nedre del, En aning kort kors, Rör sig med parallella rörelser fram-
och bakbensrörelser, God steglängd, Vacker päls och god pälskvalité, Tyvärr klippt under
magen på grund av veterinär. E1, CK, BH2, CERT.
HANAR BRUKS / JAKTKLASS
32 SE U(V)CH SE VCH Crazy Train Hd Rudolph Valentino SE35496/2021 Långhårig N R
M  FÖDD 2021-04-20, E. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Tiger Of Sweden , U. C.I.B. RO
CH NORD U(V)CH Red Top's Freaky Friday , Uppf Jiderlund Anna-Karin, Lundströmer
Britt-Marie, Jordbro , Ägare Pilgård Kerstin, Jiderlund Anna-Karin, Karlshamn. 1:a spår.
(Specialtecken C)
Utm helhet, Fin storlek, Synnerligen vackert hanhundshuvud, Bra bett, Fin hals, Bra
förbröst, Bra skuldra, en aning kort överarm, lång välutvecklad bröstkorg, Korr vinklad bak,
rör sig parallellt fram o bak, rör sig med god steglängd från sidan, Bra färg med lagom
behåring. E1, CK, BH1, BIR.
33 J SE VCH Mozart SE35112/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-22, E. Funny Team's
Chevy Chase , U. SE VCH Daxwall's A Kind Of Magic , Uppf Österman Karin,
Blomstermåla , Ägare Vestby Soli, Älvkarleby. 1:a spår. (Specialtecken C)
En aning över medelstor, utm helhet, vackert maskulint huvud, kunde haft ngt mörkare
ögon, Bra hals, ok förbröst, En aning framskjuten i sin skuldra, en aning kort överarm,
Bröstkorgen med fin form men skulle vara ngt längre, korr vinklad bak, Lite instabilt fram,
bra bak, en aning kort kors men med fin lång steglängd, Champion idag. E2, CK, BH3.
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
34 Bella Rose Marzenie Gabrysi SE53929/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-04-02, E.
PL CH Figarro Rude , U. Secret Garden Slim Extreme , Uppf Gabriela Woda-Wasik, Polen
, Ägare Pilgård Kerstin, Brännström Sandra, Karlshamn. 1:a spår.
Fin storlek, utm helhet, synnerligen vackert huvud m fint uttryck, Bra förbröst, Aningen
framskjuten i skuldran och en aning kort i överarmen, Bröstkorg av fin längd men behöver
vara bättre utvecklad i sin nedre del, Korr vinklad bak, ngt instabil fram, bra bak, Bra
steglängd från sidan men kunde vara bättre om hon slappnade av, skjuter upp länden,
Myckket vacker färg o bra päls. E1, CK, BT1, CERT, BIM.
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR UNGHUNDSKLASS
35 Tiny Lollie's Tant Gredelin SE59628/2021 Strävhårig D R  FÖDD 2021-08-17, E. C.I.E.
PL CH Hillstone Happy Hour , U. SE U(V)CH SE JV-17 Baltiyskiy Talisman Charming
Beauty , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Hellman Tina, Blomstermåla
31 cm. Utm helhet, Fin storlek, Mkt vackert fem uttryck, Bra hals, fint förbröst, En aning
framskjuten i skuldran, fin överarm, Välutvecklad bröstkorg, Korr vinklad bak, en aning
kort kors, Rör sig ngt trångt fram, bra bak, God steglängd bak, Fin färg, fin sträv päls. E1,
CK, BT1, CERT, BIR.
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
36 Ekvikens Calle SE23975/2022 Strävhårig N ST  FÖDD 2022-03-07, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Buster , U. SE J(D)CH Bella , Uppf Aldorsson Gunilla, Oskarshamn , Ägare
Aldorsson Lars, Oskarshamn
Fin storlek, Mkt god helhet, Maskulint gott huvud m bra bett, Bra hals, bra förbröst,
Framskjuten i skuldra och kort överarm, Bröstkorgen skulle vara lite längre och mer utfyllt i
sin nedre del, Korr vinklad bak, rör sig instabilt fram, bra bak med god steglängd från
sidan, Utm sträv päls med fina tantecken. E.
37 Korphålans Sirocco SE34046/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-22, E. NORD
J(D)CH Skjönneberg's Oscar , U. J Korphålans Freja , Uppf Petri Reinhold, Petri Ann-
Charlotte, Ydre , Ägare Josefsson Madeléne, Linghem
Ngt över medelstor, Vackert mask. Huvud som kunde vara ngt ädlare i skallen, Bra bett,
bra hals, fint förbröst, Framskjuten i skuldran och kort överarm, Bra bröstkorg som kunde
vara ngt längre, Korr vinklad bak, rör sig instabilt framifrån, bra bak, God steglängd från
sidan, Hård sträv päls. E3.
38 Windwalker's Pluto SE41431/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-31, E. SE U(V)CH
FI UCH Leonardo Dicaprio Credo , U. DK SCH C.I.B. SE U(V)CH NORD JV-19
Windwalker's Cindy Lou , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
Ngt över medelstor, Utm helhet, vackert maskulint huvud, fina proportioner, Fint bett,
vacker hals, Härligt förbröst, Bra skuldra och överarm, Välformad bröstkorg i alla delar,
Korr vinklad bak, rör sig brett fram, bra bak med god steglängd från sidan, Flott topline, fin
sträv päls. E1, CK, BH1, BIM.
39 Öljersjös Spralliga Taggen SE31886/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-09, E. SE
J(D)CH Råbockmossens Lufsen , U. SE J(D)CH Mariebergs Spralla , Uppf Torkelsson
Anders, Ullström Malin, Lyckeby , Ägare Myllenberg Marcus, Mönsterås
Lagom stor, utm helhet, Maskulint vackert huvud, Bra bett, bra hals, Fint förbröst, En
aning framskjuten i skuldran och kort överarm, Bröstkorg som kunde vara ngt längre och
mer utfylld i sin nedre del, Korr vinklad bak, kort kors, rör sig bra framifrån och bakifrån,
kunde haft bättre steglängd från sidan sett, Bra sträv päls. E2.
40 Öllmans Daffman SE39360/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-12, E. J SE J(D)CH
Lisjöberg's Igor , U. SE VCH SE U(V)CH Öllmans Zally , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Ahlert Katharina, Grönskåra
Ngt över medelstor, utm helhet, maskulint vackert huvud, Bra bett, bra hals, fint förbröst,
Ganska bra vinklar fram, bra skuldra och överarm, Bröstkorg av bra form som kunde vara
ngt längre, Bra vinklar bak, rör sig instabilt fram, bra bak med god steglängd från sidan,
Bra sträv päls. E4.
HANAR UNGHUNDSKLASS
41 Yxnanäs Lexus SE48670/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-13, E. J SE J(D)CH
Uddebackens Buster , U. J SE J(D)CH Yxnanäs Briska , Uppf Jonsson Per, Tolg , Ägare
Eriksson Tommy, Värnamo
Stor hane av mkt god typ, maskulint huvud, Bra bett, bra hals, Skulle ha bättre förbröst,
Framskjuten i skuldran och kort överarm, Bra bröstkorg, Korr vinklad bak, kort kors, rör sig
instabilt fram och bak, Kunde haft lite bättre steglängd, Päls för lång och ej i
usttällningskondition. V1.
HANAR BRUKS / JAKTKLASS
42 J SE VCH Acke SE16644/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-01-03, E. Segerblick
Sammy , U. Ögonblickets Alice , Uppf Jansson Jonny, Lundsbrunn , Ägare Åkesson
Therese, Vislanda. 1:a spår.
Hane av utm helhet, Fin storlek, Maskulint vackert huvud, Bra bett, fin hals, Bra förbröst,
rak i skuldran, kort överarm, En bröstkorg som kunde vara längre och mer utfylld i sin
nedre del. Korr vinklad bak, ngt kort kors, Rör sig lite instabilt fram, ngt trångt bak, Rör sig
med god steglängd från sidan, God sträv päls. E1.
43 J Bonatorpets Boss SE71531/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-12-07, E. SE J(D)CH
Jaktvet Harald , U. J SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Aya , Uppf Sjöqvist Claes,
Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare Nilsson Håkan, Växjö. 1:a drev.
Fin storlek, utm helhet, Maskulint huvud m bra bett, bra hals, ok förbröst, Rak överarm och
skuldra, Bröstkorg som behöver vara längre och mer utfylld i sin nedre del, Korr vinklad
bak, rör sig instabilt  fram, bra bak, Ngt kort kors, behöver mer steglängd från sidan sett,
Bra sträv päls. V2.
44 J Gustavlunds Ares SE30584/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-04-10, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Otroliga Tassa , Uppf Gustavsson
Joakim, Fredriksdal , Ägare Adolfsson Lars-Göran, Eksjö. 1:a drev.
Hane stor god typ, Maskulint vackert huvud, bra bett, bra hals, en aning grov, Saknar
förbröst, Rak i skuldra o överarm, Bröstkorg av god form som kunde vara ngt längre, En
aning kort kors, Rör sig bra framifrån och bakifrån, godtagbar steglängd, God sträv päls.
G.
71 (46B) Höjsletgaard's Thyros SE29037/2021 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-01-04, E.
Brennecke-Tig Vom Tweeler Hof , U. Höjsletgaard's Artemis , Uppf Jens Chr Andersen,
Danmark , Ägare Larsson Susanne, Larsson Robert, Blomstermåla. Godk anlag, 2:a drev.
Över medelstor, Mkt god typ, Maskulint vackert huvud m bra bett, Bra hals, ok förbröst,
Framskjuten i skuldra och kort överarm, Bröstkorg som kunde vara längre och mer utfyllt i
sin nedre del, Korr vinklad bak, En aning kort kors, Pälsen sträv med fina tanfärger men
för lång och inte i utställningsskick, Ok steglängd. V3.
45 J SE VCH Skottmakarens Ss Dexter SE40511/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-
04, E. J Heavenly Hunters Sixten , U. SE VCH J Quickmatch Livfulla Skimra , Uppf
Nylander Anna, Bjurholm , Ägare Rejdvik Daniel, Kalmar. 2:a drev.
Deltar ej.
46 Stakvikens Affe SE38667/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-05, E. J SE J(D)CH
Kettystams Otto , U. SE J(D)CH Råbockmossens Lilla Elli , Uppf Jonsson Anton,
Andersson Anna, Vimmerby , Ägare Lindfors Peter, Tullinge. Godk anlag.
Över medelstor, Mkt god typ, Vackert maskulint huvud, bra bett, bra hals, Ok förbröst,
Framskjuten i skuldra och kort överarm, Bröstkorg med bra längd men kunde vara mer
utfylld i den nedre delen, Rör sig instabilt fram och bak, En aning kort kors, Skulle ha
bättre steglängd, Bra sträv päls. V4.
HANAR CHAMPIONKLASS
47 J SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Drexel SE41372/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-06-24, E. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. Windwalker's Pippi
Långstrump , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Persson Messing Pontus, Lessebo.
1:a spår.
Hane över medelstor, Utm helhet, Vackert maskulint huvud, fint förbröst, Brant skuldra o
överarm, Bröstkorg m fin längd men skulle vara mer utfylld i sin nedre del, Korr vinklad
bak, Rör sig mkt trångt fram, bra bak, lite kort kors, Kunde haft bättre steglängd, Sträv och
fin päls. E1, CK, BH2.
TIKAR JUNIORKLASS
48 Brogärdet's Bondböna SE48541/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-13, E. SE
J(D)CH Råbockmossens Lufsen , U. SE VCH J Jaktvallens Hedda , Uppf Arvidsson
Ingmar, Arvidsson Liselotte, Järnforsen , Ägare Arvidsson Ingmar, Arvidsson Liselotte,
Järnforsen
Utm helhet, Mkt god helhet, Feminint huvud som kunde ha mer utfyllt nosparti, Fin hals,
ok förbröst, Framskjuten skuldra och kort överarm, Bröstkorg behöver vara längre och mer
utfylld i sin nedre del, Bra vinklar bak, Rör sig trångt fram och bak, Skulle ha mer
steglängd, Bra sträv päls. V3.
49 Eiarö Hot Spice SE24307/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-03-06, E. SE U(V)CH Eiarö
Uncas , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Andersson Ulf, Västervik
Bra storlek, Mkt god helhet, Bra huvud där nospartiet kunde vara mer utfyllt, Bra hals,
Skulle ha bättre förbröst, Framskjuten skuldra kort överarm, Bröstkorg fin i alla delar, Ngt
knappt vinklad bak, Rör sig instabilt fram och bak, Pga av för högt hull så rör sig hunden
underställt, Sträv fin päls. V.
50 Häggebergetz Ezter SE31895/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-15, E. SE J(D)CH
Stakvikens Musse , U. NORD J(D)CH Teleborgs Nikzi , Uppf Häggebrink Christer,
Sölvesborg , Ägare Johansson Tim, Tranås
Fin storlek, mkt god typ, Vackert feminint huvud, Bra bett, fin hals, Bra förbröst,
Framskjuten i skuldran kort överarm, Bröstkorg som behöver vara mer utvecklad
framförallt i den nedre delen, Korr vinklad bak, Rör sig instabilt fram och bak, godtagbar
steglängd, Sträv fin päls. V.
51 SE VCH Ryssmarkens Extra SE31573/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-20, E. SE
U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Qottenstams Fa Harry , U. J Ryssmarkens Anna-Belle ,
Uppf Johansson Henrik, Sölvesborg , Ägare Toivainen Malin, Eksjö
Fin storlek, Mkt god typ, Vackert fem huvud, Bra bett, fin hals, Fint förbröst, Framskjuten
skuldra kort överarm, En aning knappt vinklad bak, En bröstkorg som behöver utvecklas i
alla delar, Rör sig ngt tåtrångt bak och instabilt fram, Kunde ha bättre steglängd från sidan
sett, Fin sträv päls. V4.
52 Sjöstadens Maxa SE38390/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-27, E. SE J(D)CH
Cordonis Flisas Tjippen , U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH Eiarö Ultra , Uppf Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Skövde , Ägare Bolin Mikael, Bolin Annelie, Skövde
Bra storlek, Utm helhet, Feminint vackert huvud med bra bett, bra hals, fint förbröst,
Framskjuten skuldra kort överarm, Bröstkorg som kunde vara mer utfylld i sin nedre del,
Korr vinklad bak, en aning kort kors, Rör sig instabilt fram, trång fram, Acceptabel
steglängd, Päls av bra typ men ej i utställningskondition. E1.
53 Skogsvettens Lilla Fröken Freja SE23294/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-04, E.
SE J(D)CH Bollbynäs Aston , U. J Skogsvettens Athena , Uppf Larsson Susanne, Larsson
Robert, Blomstermåla , Ägare Larsson Susanne, Larsson Robert, Blomstermåla
En ngt över medelstor, Utm helhet, Vackert feminint huvud, bra bett, Fin hals, ok förbröst,
En aning framskjuten skuldra och kort överarm, En bröstkorg som kunde vara mer utfylld i
sin nedre del, Korr vinklad bak, Rör sig instabilt fram, bra bak, Rör sig med bra steglängd
från sidan, Bra päls och strävhet. E2.
54 Valvhagens Evita SE26471/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-04-01, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Utorax Jack , U. J SE J(D)CH Ryssmarkens Anna-Siwan , Uppf Sellberg Mari,
Gotlands Tofta , Ägare Karlsson Anders, Loftahammar
Utm storlek, Mkt god helhet, Fem huvud, Bra bett, fin hals, Skulle ha ett bättre förbröst,
Rak skuldra, kort överarm, Bröstkorg som behöver utvecklas i alla delar, korr vinklad bak,
kort kors, Rör sig instabilt fram, bra bak, Kunde ha bättre steglängd bak,  Fin sträv päls. V.
TIKAR UNGHUNDSKLASS
55 Lotta SE23927/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-02-27, E. J SE J(D)CH Andegunil
Gimli , U. J Yxnanäs Betty , Uppf Eliasson Filip, Lammhult , Ägare Helgesson Marie,
Ramkvilla
En ngt medelstor god typ, Feminint vackert huvud, bra bett, kunde ha ngt längre o utfyllt
nosparti, Fin hals, lite knappt förbröst, Ngt framskjuten skuldra och kort överarm,
Bröstkorg m god längd men som skulle vara mer utfylld i sin nedre del, Ngt knappt vinklad
bak, Ngt kort kors, Rör sig instabilt fram, trång bak och skulle ha mer steglängd, Fin sträv
päls. G.
TIKAR BRUKS / JAKTKLASS
56 SE VCH Aftonskallets Frost SE40792/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-04, E.
SE J(D)CH Jaktvet Harald , U. SE VCH J SE J(D)CH Aftonskallets Dimma , Uppf Sköld
Claes, Sköld Elisabet, Hultsfred , Ägare Sköld Claes, Hultsfred. 1:a spår.
Fin storlek, Mkt god helhet, Feminint vackert huvud, Bra bett, fin hals, Bra förbröst,
Framskjuten skuldra kort överarm, bröstkorg som skulle vara längre och mer utfylld i sin
nedre del, Kort kors, Ngt knappt vinklad bak, rör sig instabilt fram, ngt hastrång, rör sig bra
från sidan när hon vill, Sträv fin päls. V.
57 SE J(D)CH Alvarstäppen's Maxa SE32517/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-04-15,
E. SE J(D)CH Jaktvet Harald , U. J NORD J(D)CH Skogsletta's Bm Ninja , Uppf Wiebe
Peter, Mörbylånga , Ägare Wiebe Peter, Mörbylånga. 1:a drev.
Tik på den större sidan, Mkt god helhet, Vackert fem. huvud, Bra bett, bra hals, lite knappt
förbröst, Framskjuten i skuldran och kort överarm, Bröstkorg av bra längd i överdelen men
skulle vara längre och mer utfylld i den nedre, Lite knappt vinklad, rör sig nystande fram,
tåtrångt bak, En aning kort kors, behöver mer påskjut, Bra sträv päls. V.
58 J Drevsäkers Lusa SE52059/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-25, E. SE VCH SE
U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart
Michael, Ljung , Ägare Svensson Daniel, Loftahammar. 1:a drev.
Ngt över medelstor, luftig tik, Mkt god typ, Vackert fem huvud m bra bett, Fin hals o
förbröst, Framskjuten i skuldra och kort överarm, bröstkorg som kunde vara längre och
mer utfyllt, Ngt knappt vinklad bak, Ngt kort kors, rör sig instabilt fram och trångt bak,
skulle ha bättre steglängd, Sträv fin päls. V.
59 J Drevsäkers Virpi SE38037/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-22, E. J SE
J(D)CH Tvärskogs Elvis , U. SE J(D)CH Drevsäkers Molly , Uppf Stewart Michael, Ljung ,
Ägare Dahlberg Håkan, Myresjö. 1:a drev.
Ngt över medelstor, Utm helhet, Vackert huvud, Bra bett, bra hals, knappt förbröst,
Framskjuten skuldra kort överarm, Fin bröstkorg i alla delar, korr vinklad bak, rör sig
parallellt fram och bak, Skulle ha bättre bakbensrörelser från sidan, Sträv fin päls. E1, CK,
CERT.
60 J Laggarängens Jördis SE58077/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-06, E. SE
J(D)CH Bollbynäs Aston , U. J Laggarängens Billie , Uppf Karlsson Katarina, Karlsson
Hans, Björkvik , Ägare Wiktorsson Henrik, Karlshamn. 1:a drev.
Ngt över medelstor, Utm helhet, Feminint huvud m bra bett, nospartiet skulle vara bättre
utfyllt, Fin hals, bra förbröst, Framskjuten i skuldran och kort i överarmen, Bröstkorg av bra
längd men skulle ha längre bröstben, Aningen knappt vinklad bak, Rör sig brett fram,
trångt bak, Ok steglängd från sidan, Bra päls o strävhet. E3.
61 Lixhults Asta-Doris SE39832/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-08, E. J SE
J(D)CH Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf
Mörstam Ida, Mörstam Johan, Högsby , Ägare Mörstam Ida, Mörstam Johan, Högsby.
Godk anlag.
Fin storlek, lite luftig, Bra bett, fin hals, Bra förbröst, Framskjuten skuldra och kort
överarm, Bröstkorg av god längd men skulle vara längre i underdelen och mer utfylld, Bra
vinklar bak, Rör sig nystande fram, bra bak, Utm helhet, Rör sig med god steglängd, Utm
päls och strävhet. E4.
62 J Lixhults Stella-Bella SE39829/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-08, E. J SE
J(D)CH Kettystams Otto , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Omtalade Hulda , Uppf
Mörstam Ida, Mörstam Johan, Högsby , Ägare Nilsson Egon, Blomstermåla. Godk anlag,
1:a drev.
Bra storlek, vackert fem huvud m fina tänder, Bra hals, acceptabelt förbröst, Framskjuten
skuldra och kort överarm, Bröstkorg av fin form men som skulle vara längre i sin nedre
del, kunde vara generösare vinklad bak, rör sig instabilt fram, bra bak, Rör sig med
underställda bakben från sidan, Mkt god typ, Bra päls och strävhet. V.
63 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Windwalker's Vilda SE29915/2021 Strävhårig N VF M
FÖDD 2021-03-17, E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Windwalker's Izolde , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Roman Göte, Norrahammar 1:a drev, 1:a spår. (Specialtecken: C)
Fin storlek, bra tikhuvud men som kunde vara lite femininare, Bett enligt intyg, Bra hals,
acceptabelt förbröst, Framskjuten skuldra och rak överarm, Bröstkorg av bra form men
skulle vara längre, Rör sig parallellt fram och bak, Rör sig med god steglängd, Sträv fin
päls. Champion idag. E2, CK, BT3.
TIKAR ÖPPEN KLASS
64 Alvarstäppen's Molly SE32519/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-04-15, E. SE J(D)CH
Jaktvet Harald , U. J NORD J(D)CH Skogsletta's Bm Ninja , Uppf Wiebe Peter,
Mörbylånga , Ägare Harrysson Anders, Söderåkra
På den större sidan, Feminint vackert huvud, Bra bett, bra hals, Ok förbröst, Framskjuten
skuldra, kort överarm, Bröstkorg som behöver vara längre framförallt i den nedre delen,
Ngt knappt vinklad bak, Rör sig brett fram, en aning kort kors, Skulle ha ngt bättre
steglängd. V1.
TIKAR CHAMPIONKLASS
65 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Ice Crystal SE36836/2020 Strävhårig N R M  FÖDD 2020-
05-16, E. Donald Duck Adeo Vivety , U. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19
NORD V-19 C.I.B. & NO UCH Bellomis Snö Of Sweden , Uppf Segersten Susanne,
Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Arvidsson Patrik, Bottnaryd. 1:a spår.
Bra storlek, en aning luftig, utm helhet, Feminint vackert huvud m bra bett, Kunde ha ngt
längre hals, Bra förbröst, Framskjuten i skuldran och kort överarm, Bröstkorg i bra längd
men som skulle vara mer utfylld i sin nedre del, Bra vinklad bak, rör sig lite trångt fram och
bak och något underställt från sidan från och till, Sträv fin päls. E4, CK.
66 DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-
04-27, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH Hodja's Darwin , U. SE VCH SE
U(V)CH NO UCH DK U(V)CH DK JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena, Borås. Godk anlag.
Utm helhet, Bra storlek, Synnerligt vackert huvud, bra bett, fin hals, Bra halsinsättning, Fin
topline, Härligt förbröst, Bra skuldra en aning kort överarm, Fin bröstkorg i alla delar,
Korrekt vinklad bak, Rör sig mkt väl från alla håll, Sträv fin päls. E1, CK, BT1, BIR.
67 J SE J(D)CH SE U(DGV)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M
FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny
, Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde. 1:a spår,
1:a drev.
En tik på den större sidan, Vackert fem huvud med bra bett, Fin hals, härligt förbröst, Bra
skuldra en aning kort rak överarm, Fin bröstkorg i alla delar, Rör sig ngt trångt fram, bra
bak men med god steglängd från sidan, Sträv fin päls. E3, CK, BT4.
68 SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Bahia SE31647/2021 Strävhårig N R M  FÖDD 2021-
03-29, E. NO UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH SE V-18 C.I.B. & NORDIC CH NORD V-22
Bellomis No Problem , U. SE VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Ludovika , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd. 1:a spår.
Utm helhet, fin storlek, Mkt vackert fem huvud, fina tänder, Härliga pro, Fin topline, Fint
förbröst, Ngt kort i överarmen annars bra skuldra, Bröstkorg av fin längd men kunde vara
mer utfylld i sin nedre del, Rör sig mkt väl från alla håll, Fin sträv päls. E2, CK, BT2.
TIKAR VETERANKLASS
69 Windwalker's Mynta SE30580/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-09, E. SE
J(GF)CH NORD JV-06 SE U(GKV)CH FI J(G)CH Dovras Wednesday Wolf , U. SE
U(V)CH Windwalker's Lyckliga Lotta , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Jernemalm
Veine, Fagerhult
Utm helhet, Fin storlek, Feminint vackert huvud, Fina tänder, Bra bett, bra hals, fint
förbröst, Framskjuten skuldra kort överarm, Bra bröstkorg, Korr vinklad bak, Parallella
fram och bakbensrörelser, Sträv fin päls. Bästa veteran. E1, CK.
AVELSKLASS
70 SE J(D)CH Jaktvet Harald SE48612/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-01, E. SE
VCH SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen
Cristin, Rånäs , Ägare Lönnqvist Adam, Malmbäck
KAN TÄVLA MED:   43   56   57   64
Deltar ej.
UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE:  Svenfelt Mona, Lekeryd, Kennel Windwalker'S
TÄVLAR MED:    38   47   63   68   69
En uppfödargrupp som har ett stort åldersspann mellan 1,5 och 10 år. Samtliga har fin
storlek goda rörelser, Sträva fina pälsar och alla med CK. Gratulerar till ett fantastiskt
uppfödararbete. Bästa uppfödargrupp. 1:a HP.